δράσης «Προγράμματα επιχορήγησης επιχειρήσεων για 
την απασχόληση ανέργων/ΝΘΕ (Νέες Θέσεις Εργασίας)», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, βάσει του οποίου το 
μοναδιαίο κόστος ανά θέση εργασίας πλήρους απασχό-
λησης (25 ασφαλιστικές ημέρες) διαμορφώνεται σε χίλια 
διακόσια πενήντα έξι (1.256) ευρώ σε μηνιαία βάση και 
πενήντα (50) ευρώ σε ημερήσια βάση. Οι επιλέξιμες δα-
πάνες δίνονται με τη μορφή επιχορήγησης και αφορούν 
στο μισθολογικό και μη μισθολογικό κόστος του ωφε-
λούμενου για δώδεκα (12) μήνες πλήρους απασχόλησης, 
συμπεριλαμβάνοντας τις μηνιαίες μικτές αποδοχές, τις